

Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di Caltanissetta

ORDINANZA COMMISSARIALE n° 25 del 05 Ottobre 2011

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l'approvazione del Nuovo Statuto sell'Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 ottobre 2008 che nomina l'Avv. Francesco Rocca, commissario straordinario della Croce Rossa Italiana, sciogliendo contestualmente gli organi statutari, confermato fino al 31 dicembre 2011;

VISTA l'O.C. n° 340 del 29 ottobre 2009 che nomina il Rag. Nicolò Piave Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta;

VISTA la Determinazione del Direttore Regionale CRI Sicilia n° 147 del 07 aprile 2009 con la quale è nominato Responsabile della Gestione del Comitato Provinciale il M.llo Capo Salvatore Bufalino, confermato dalla Determinazione Direttoriale n° 11 del 11 Agosto 2011;

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO SEGRETERIA DEL COMITATO PROVINCIALE DI CALTANISSETTA

Su espressa direttiva del Commissario Provinciale,

VISTA l'Ordinanza Commissariale n° 24 del 22 Settembre 2011 che modifica l'orario di distribuzione viveri e generi di prima necessità al giovedì dalle ore 17.00 alle ore 19.30, restando invariato l'orario del martedì;

SENTITO, il Commissario Pro Tempore del Comitato Nazionale Femminile, Dott.ssa Silvia Capri che ne proponeva la modifica:

TENUTO CONTO che da una analisi delle risorse umane risulta essere più agevole l'orario di apertura dalle ore 16.00 alle ore 18.30;

CON i poteri di cui al DPCM 97/2005:

PROPONE

Al Sig. Commissario del Comitato Provinciale di Caltanissetta l'adozione del presente provvedimento nella forma dell'Ordinanza Commissariale, che:

- A modifica dell'Ordinanza Commissariale n° 24 del 22 Settembre 2011 l'orario di apertura del servizio di assistenza agli indigenti del **Giovedì è modificato dalle ore 16.00 alle ore 18.30**, a far data dal 13 ottobre 2011;
- Che il personale amministrativo provveda alla creazione ed applicazioni di apposita cartellonistica;
- Che la presente venga inviata ai Comitati Locali della Provincia, al Comitato Regionale CRI Sicilia ed al Comitato Centrale, ai Servizi Sociali dei comuni di Caltanissetta e San Cataldo, ai vertici delle componenti volontaristiche nonché a tutti i soci a mezzo e-mail;

Il Responsabile Ufficio Segreteria (M.llo Capo Salvatore ROMANO)



Croce Rossa Italiana Comitato Provinciale di Caltanissetta

SEGUE ORDINANZA COMMISSARIALE N° 25 DEL 05 Ottobre 2011

IL COMMISSARIO DEL COMITATO PROVINCIALE

VISTA la proposta di deliberazione come presentata proposta; **RITENUTO** dover approvare l'atto nello schema predisposto senza alcuna variazione;

DETERMINA

Di approvare la proposta di deliberazione su estesa.

IL COMMISSARIO (Nicolò PIAVE)

Il presente atto non comporta oneri ed è conforme al DPR 97/2003 Il Responsabile della Gestione (M.llo Capo Salvatore BUFALINO)